

Pressinformation

Falkenberg 2023-08-08

Falkenbergsrevyn har ensemblen klar inför 2024

Fredrik Vahlgren ny på scen i Falkenbergsrevyn

I samband med att Falkenbergsrevyn idag samlade hela gänget för kickoff inför nästa säsong presenterades också ett nytt namn till ensemblen 2024. Ny på scen till vintern blir musikalartisten och skådespelaren Fredrik Vahlgren som medverkat i flera produktioner på landets stora scener. Fredrik är en hög tenor både till längd och sitt sångregister och dessutom spelar han saxofon vilket blir ett nytt spännande instrument i Falkenbergsrevyn.

I samband med Falkenbergsrevyns sista föreställning 2023 tackade Lena Petersson för sig efter en lång revykarriär på 25 år. Arbetet med att hitta en ersättare tog fart omgående och efter en omfattande scouting med en tydlig kravprofil bjöds några lämpliga artister in till audition under våren. Det var flera intressanta namn men Fredrik bredd fällde avgörande och blir därför den som ersätter Lena.

- Vi ser Fredrik som en typisk bra rekrytering till Falkenbergsrevyn. Han är en högkvalitativ artist med ett brett register och kommer bli en ypperlig revyaktör hos oss. Vi letar inte namnkunniga artister utan för oss räcker det långt att man bara är riktigt bra med många strängar på sin lyra och det har Fredrik, kommenterar Magnus Wernersson som är producent för Falkenbergsrevyn.

Fredrik är 34 år och uppvuxen på Gotland men bor idag på Donsö i Göteborgs södra skärgård. Han är utbildad på Balettkademiens musikalutbildning i Göteborg och efter examen 2014 har han stått på många scener runt om i Sverige som både show- och musikalartist. Han har bl a arbetat på Intiman, Wallmans Salonger och Malmö Opera där han medverkat i många olika uppsättningar. Han har också jobbat med Kålle Gunnarsson och gjorde bl a Sound of Music på Stadsteatern för några år sedan.

- Fredrik behärskar de flesta stilar och genrer och han sjunger allt från klassiskt till hårdrock och dessutom spelar han saxofon. Han har en hög energi och mycket uttryck på scenen och vi är övertygade om att han kommer att bidra mycket positivt till oss, säger Magnus Wernersson.

Fredrik Vahlgren har inte spelat revy tidigare men gillar att jobba med komik och musik och ser fram emot att testa en ny genre. Första träffen med ensemblen blev passande nog på hans födelsedag den 8 augusti så denna dag fanns det dubbla anledningar att fira.

- Jag ser mycket fram emot att börja jobba med Falkenbergsrevyn som är ett superhärligt gäng. Det finns en skön energi och musikalitet och jag är övertygad om att jag kommer att trivas bra. Jag har sett revyn på Stadsteatern och även på TV och jag uppskattar att det är en väldigt proffsig produktion, kommenterar Fredrik som fortsätter:

- Jag uppskattar de flesta former av scenkonst och tycker själv att jag behärskar många delar. Det bästa jag vet är att få med mig publiken. De senaste två åren har jag mest ägnat åt mina två barn och att renovera huset samt sjunga och gigga lite på helgerna i diverse konstellationer. Nu känner jag mig redo igen för att ta mig an en större produktion.

För mer information:

Fredrik Vahlgren på 073-584 24 51 eller producenten Magnus Wernersson på 070-53 838 86.

www.falkenbergsrevyn.se